

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Registro de Preços Eletrônico - 41/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/08/2025 14:22	12/08/2025 15:00	26/08/2025 23:59	29/08/2025 10:14	29/08/2025 10:15

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	CAMISA POLO UNISSÉX, MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER 50% ALGODÃO – (ANTIPILLING = ANTI BOLINHAS), GOLA TIPO POLO COM TRÊS BOTÕES, CONFECCIONADA NO MESMO MATERIAL DA BLUSA, COM ACABAMENTO REFORÇADO, MANGA CURTA COM ACABAMENTO EM RIBANA, PROPORCIONANDO UM AJUSTE ADEQUADO E CONFORTO AO LONGO DO USO. COSTURAS REFORÇADAS NAS LATERAIS E NOS OMBROS, AUMENTANDO A DURABILIDADE DA PEÇA E EVITANDO DESGASTE PRECOCE. TODAS AS CAMISAS DEVERÃO CONTER ETIQUETAS INDICATIVAS AO TAMANHO, COSTURADAS JUNTO A GOLA E EMBALADAS SEPARADAMENTE. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	55,44	1.000.0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	CAMISA CARECA UNISSÉX, EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE – (ANTIPILLING = ANTI BOLINHAS), GOLA TIPO CARECA, CONFECCIONADA NO MESMO MATERIAL DA BLUSA, COM ACABAMENTO REFORÇADO, MANGA CURTA COM ACABAMENTO EM RIBANA, PROPORCIONANDO UM AJUSTE ADEQUADO E CONFORTO AO LONGO DO USO. COSTURAS REFORÇADAS NAS LATERAIS E NOS OMBROS, AUMENTANDO A DURABILIDADE DA PEÇA E EVITANDO DESGASTE PRECOCE. TODAS AS CAMISAS DEVERÃO CONTER ETIQUETAS INDICATIVAS AO TAMANHO, COSTURADAS JUNTO A GOLA E EMBALADAS SEPARADAMENTE. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	36,88	450.0000	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	CAMISA SOCIAL CORTE MASCULINO, TECIDO: TRICOLINE COMPOSIÇÕES: 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTERUM BOLSO DO LADO ESQUERDO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA, COM MANGA CURTA E BOTÕES FRONTAIS. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	83,73	200.0000	UND	Homologado	Menor Preço

Página 1 de 27



0004	CAMISA SOCIAL CORTE FEMININO, TECIDO: TRICOLINE COMPOSIÇÕES: 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTER, COM MANGA CURTA E BOTÕES FRONTAIS. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	82,65	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CAMISA SOCIAL CORTE MASCULINO, TECIDO: TRICOLINE COMPOSIÇÕES: 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTER, UM BOLSO DO LADO ESQUERDO COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA, COM MANGA LONGA E BOTÕES FRONTAIS. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	108,99	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0006	CAMISA SOCIAL CORTE FEMININO, TECIDO: TRICOLINE COMPOSIÇÕES: 60% ALGODÃO E 40% POLIÉSTER COM MANGA LONGA E BOTÕES FRONTAIS. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	101,62	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		147.434,00				
0002						
0001	CONJUNTO PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX EM TECIDO OXFORD OU GABARDINE DESTINADA AS FUNÇÕES DE ENFERMEIROS, TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, FISIOTERAPEUTAS, DENTISTAS E PROFISSIONAIS DE LIMPEZA (24 HORAS). *CAMISA COM GOLA COM DECOTE ARREDONDADO E 02 BOLSOS FRONTAIS. *CALÇA COM CÓS COM ELÁSTICOS E 02 BOLSAS TRASEIROS. OS CONJUNTOS DEVERÃO SER PERSONALIZADOS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE E FUNÇÃO. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	129,54	460,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0002	CAMISA UV MANGA LONGA EM TECIDO DRY FIT PROTEÇÃO UV, UNISSEX DESTINADA AS FUNÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE EDEMIAS E AGENTES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE E FUNÇÃO. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	70,88	250,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0003	COLETE DESTINADA AS FUNÇÕES DE AGENTE DE EDEMIAS E AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. CONFECCIONADO EM TECIDO DE BRIM 100% ALGODÃO, DECOTE EM V. FECHAMENTO COM ZIPER. DOIS BOLSOS INFERIORES E DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÔS OU ELÁSTICO. OS COLETES DEVERÃO SER PERSONALIZADOS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE E FUNÇÃO. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	55,38	90.0000	UND	Homologado	Menor Preço
0004	BOLSA PERSONALIZADA PARA OS ACE. DESTINADA A FUNÇÃO DE AGENTE DE EDEMIAS. CONFECCIONADA EM LONA IMPERMEÁVEL 100% ALGODÃO, NAS SEGUINTE MEDIDAS: 32CM ALTURA X 37 CM LARGURA X 20CM DE FUNDO (A X L X F); COMPOSTA POR 02 REPARTIÇÕES INTERNAS; COSTURAS COM REFORÇO E ACABAMENTO EM VIÉS DE POLIPROPILENO, DEBRUADAS COM CADARÇO DE POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DOS PASSADORES EM METAL. (RESISTENTE PARA EVITAR CORTE DA ALÇA), OMBREIRAS CONFECCIONADAS EM NYLON, FIXADAS A BOLSA COM COSTURAS EM "X". ABA DE FECHAMENTO FORMADA POR PROLONGAMENTO MEDIDO 64CM DE ALTURA X 37CM DE LARGURA, NA PARTE SUPERIOR DA BOLSA, COM ACABAMENTOS NAS BORDASSEM CADARÇO DE POLIPROPILENO COM LARGURA 35MM. COR VISOR EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, PARA ENCAIXE DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, CONFECCIONADA EM PVC E PERSONALIZADA DENTRO DOS PADRÕES E NORMAS, SEM LIMITE DE CORES.	105,49	50.0000	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CAMISETA SAMU EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE NA COR AZUL MARINHO. IMPRESSÕES EM SILKSCREEN NA FRENTE, DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO O EMBLEMA SAMU 192 MEDINDO 11CM X 07CM. NA MANGA DIREITA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO MEDINDO 05 X 08 CM. NAS COSTAS, EMBLEMA DO SAMU 192 MEDINDO 25 X 15 CM OS MODELOS DEVEM SEGUIR O PADRÃO NACIONAL (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	44,67	100.0000	UND	Homologado	Menor Preço
0006	MACACÃO PARA EQUIPE SAMU E CONDUTORES DE AMBULÂNCIA UNISSEX - COMPOSIÇÃO DA FIBRA: TECIDO PRÉ-ENCOLHIDO, TIPO TERBRIM, UNILÉSTER OU POLYCOTON, COM PESO DE 221 G/M² E LARGURA DE 1,60METROS. COMPOSTO POR 67% FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO COM TINGIMENTO EM CORES FIRMES, RESISTENTES AO USO E LAVAGENS. NA COR AZUL MARINHO N°19-4010 CONFORME A "ESCALA DE CORES PANTONE" ("PANTONE MATCHING SYSTEM" OU PMS). (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	379,47	100.0000	UND	Homologado	Menor Preço
0007	BIRIBA TARJETA BORDADA DE IDENTIFICAÇÃO - COM NOME E GRUPO SANGÜÍNEO: TAMANHO 5X24CM. OS NOMES SERÃO FORNECIDOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO.	19,52	150.0000	UND	Homologado	Menor Preço



0008	Jaqueta com capuz - em tecido de nylon resinado tipo paraquedista, na cor azul marinho 100% poliéster, impermeável, forrada em matelassê em 100% poliéster composto de manta de aquecimento acrílica. gola: tipo padre, fechamento com velcro, capuz embutido e com fechamento em zíper "capuz com cordão para regulação". (tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	252,16	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0009	Bonê samu - confeccionado em tecido rip stop de tamanho único e regulação de tamanho por fita.	30,00	100,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0010	Capa de chuva samu - confeccionado em material impermeável com capuz ergonômico e cordão regulável para o encaixe perfeito. aberturas no tórax para ventilação e redução da condensação interna de suor. faixas refletivas de alta visibilidade conforme normas de segurança. abertura na parte inferior das costas para mobilidade das pernas do usuário. manga regulável com ajuste para melhor vedação.	172,89	80,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0011	Jaleco manga curta na cor branca modelo blazer, em tecido oxford ou gabardine, com gola sobreposta, com vista, com cinto nas costas (somente entre os recortes), com 2 bolsos frontais inferiores semi-embutidos. o jaleco possui vies na barra dos bolsos. matéria-prima: bi-elástica branco (95% poliéster 5% elastano); corpo: gola inferior, cinto e vies. bolso superior (parte central).	77,75	50,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0012	Bota de cano médio confeccionada totalmente em couro bovino, resistente a chama e à água, resistente ao rasgo e altamente transpirável - proteção frontal em borracha. (tamanhos entre 34 e 44).	252,33	80,0000	PAR	Homologado	Menor Preço
0013	Sapato fechado profissional, confeccionado em E.V.A. solado antiderrapante, branco. (tamanhos entre 34 e 44).	53,63	100,0000	PAR	Homologado	Menor Preço
0014	Chapéu árabe (chapéu australiano) destinado as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de epidemias e agentes de vigilância sanitária. com protetor solar para cabeça e pescoço. tipo touca árabe. na cor azul marinho, desejável saia (removível ou retrátil) confeccionado em tecido brim 100% algodão ou helanca 100% poliéster, saia 20cm à 40cm. aba frontal polietileno revestida. os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função.	40,91	50,0000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		206.438,70				

0003



0001	CAMISA UV MANGA LONGA EM TECIDO DRY FIT PROTEÇÃO UV, COM FAIXAS REFLETIVAS NOTURNAS. AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DAS SECRETARIAS DE LIMPEZA URBANA OU INFRAESTRUTURA E FUNÇÃO. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	70,88	450,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0002	CALÇA DE BRIM (100% ALGODÃO) CONFECCIONADA COM 4 BOLSOS, 2 TRASEIROS E 2 DIANTEIROS, CINTURA DE ELÁSTICO TOTAL E CORDÃO PARA PRENDER DE ACORDO COM O CORPO DE CADA PESSOA, E SENDO MAIS PRÁTICA, MAIS LEVE E CONFORTÁVEL, DISPENSANDO O USO DO CINTO. FLEXÍVEL PODENDO SER COM FAIXA REFLETIVA COMPONENTE DO UNIFORME PADRÃO MUNICIPAL DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM SLOGAN VIGENTE. AS CALÇAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DAS SECRETARIAS DE LIMPEZA URBANA OU INFRAESTRUTURA E FUNÇÃO. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	75,02	450,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0003	CHAPÉU ÁRABE (CHAPÉU AUSTRALIANO) DESTINADO AS FUNÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, AGENTES DE EDEMIAS E AGENTES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. COM PROTETOR SOLAR PARA CABEÇA E PESCOÇO, TIPO TOUCA ÁRABE, NA COR AZUL MARINHO. DESEJÁVEL SAIA (REMOVÍVEL OU RETRÁTIL) CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO OU HELANCA 100% POLIÉSTER. SAIA 20CM A 40CM, ABA FRONTAL POLIETILENO REVESTIDA. OS CONJUNTOS DEVERÃO SER PERSONALIZADOS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DAS SECRETARIAS LIMPEZA URBANA OU INFRAESTRUTURA E FUNÇÃO.	40,91	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0004	CAPA DE CHUVA - CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL COM CAPUZ ERGONÔMICO E CORDÃO REGULÁVEL PARA O ENCAIXE PERFEITO. ABERTURAS NO TÓRAX PARA VENTILAÇÃO E REDUÇÃO DA CONDENSAÇÃO INTERNA DE SUOR. FAIXAS REFLETIVAS DE ALTA VISIBILIDADE CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA. ABERTURA NA PARTE INFERIOR DAS COSTAS PARA MOBILIDADE DAS PERNAS DO USUÁRIO. MANGA REGULÁVEL COM AJUSTE PARA MELHOR VEDAÇÃO.	71,72	200,0000	UND	Homologado	Menor Preço



0005	CAMISA PARA ELETRICISTA EM TECIDO COM PROPRIEDADES DE RETARDANTE DE CHAMAS (FR - FLAME RESISTANT) E FAIXA REFLETIVA, GERALMENTE FEITO DE ALGODÃO TRATADO OU FIBRAS ARAMIDAS (COMO NOMEX®)MANGAS LONGAS (OBRIGATORIO),SEM PARTES METÁLICAS EXPOSTAS (EVITA CONDUÇÃO DE ELETRICIDADE),COSTURAS COM LINHAS TAMBÉM RETARDANTES DE CHAMAS E FAIXA REFLETIVA,FECHOS (BOTÕES OU ZÍPERES) DEVERÃO SER COBERTOS POR ABAS.POSSUIR ETIQUETA INTERNA INDICANDO O NÍVEL DE PROTEÇÃO TÉRMICA (CAL/CM²), REFERENTE AO RISCO DE ARCO ELÉTRICO (CLASSE ATPV OU EBT),RISCO 2 (CATEGORIA 2)COR NORMALMENTE ESCURA (MENOS PROPENSA A MOSTRAR SUJEIRAS E FULIGEM). AS CAMISAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E FUNÇÃO. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	224,81	20,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0006	CALÇA PARA ELETRICISTA EM TECIDO COM PROPRIEDADES DE RETARDANTE DE CHAMAS (FR - FLAME RESISTANT) E FAIXA REFLETIVA, GERALMENTE FEITO DE ALGODÃO TRATADO OU FIBRAS ARAMIDAS (COMO NOMEX®),RISCO 2 (CATEGORIA 2)COMPRIMENTO ATÉ O TORNOZELO.CINTURA AJUSTADA, SEM SOBRAS DE TECIDO EXCESSIVAS.SEM ELEMENTOS METÁLICOS EXPOSTOS (EX: REBITES). AS CALÇAS DEVERÃO SER PERSONALIZADAS DE ACORDO COM AS CORES, ARTES E TAMANHOS MEDIANTE SOLICITAÇÃO DO PEDIDO, CONFORME MODELOS A SEREM FORNECIDOS COM LOGOMARCA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. (TAMANHOS ENTRE P, M, G, GG, XG E EXG).	157,33	20,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0007	BOTA DE SEGURANÇA COM ISOLAMENTO ELÉTRICO.BIQUEIRA DE COMPOSITE (NÃO METÁLICA), PARA EVITAR CONDUÇÃO ELÉTRICA.SOLADO COM PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES E RESISTENTE A PERFURAÇÕES.ISOLAMENTO ELÉTRICO:PARA AMBIENTES SECOS, O CALÇADO DEVE SER DIELETRICO (PROTEGE CONTRA CHOQUES).PARA AMBIENTES ÚMIDOS, PODE-SE USAR CALÇADO COM ISOLAMENTO ANTIDERRAPANTE E IMPERMEÁVEL, MAS NÃO CONDUTIVO.SEM PARTES METÁLICAS EXTERNAS VISÍVEIS.CANO MÉDIO OU ALTO, PARA PROTEÇÃO DO TORNOZELO.(TAMANHOS ENTRE 34 E 44).	232,70	20,0000	UND	Homologado	Menor Preço
0008	MACACÃO DE SANEAMENTO COM LUVAS E BOTA DE PVC ACOPLADA - MACACÃO PARA SANEAMENTO CONFECCIONADO EM TECIDO SINTÉTICO (NYLON) EMBORRACHADO, REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIAMIDA E EXTERNAMENTE COM PVC, TOTALMENTE IMPERMEÁVEL, COSTURAS POR MEIO DE SOLDA ELETRÔNICA. FECHAMENTO FRONTAL DUPLO ATRAVÉS DE ZÍPER E LAPELA DE PROTEÇÃO, CAPUZ FIXO COM AJUSTE ATRAVÉS DE CORDÃO, MANGAS COMPRIDAS, COM LUVAS EM PVC SOLDADAS ELETRONICAMENTE E BOTAS IMPERMEÁVEIS EM PVC, SEM BIQUEIRA, TAMBÉM SOLDADAS ELETRONICAMENTE. COR PREDOMINANTE: AMARELO.	250,25	25,0000	UND	Homologado	Menor Preço

Página 6 de 17



0009	CAPACETE DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL PARA OBRA. MATERIAL: POLIETILENO. COM ARNÊS.	25,02	40.0000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		107.734,85				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/08/2025 - 14:21	EDITAL PE 041 UNIFORMES.pdf
22/09/2025 - 11:22	PE 00041_2025_ANÁLISE DAS AMOSTRAS.pdf
01/10/2025 - 13:19	PE 00041_2025_PARECER - AMOSTRAS (1).pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
29/08/2025 - 10:37:18	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 10:37:18	Envio de Propostas Readequadas41/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 10:37:18	Envio de Propostas Readequadas41/2025	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 10:43:34		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 10:46:38		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/08/2025 - 10:47:59		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 11:29:42	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 11:29:42	Documentos solicitados para o processo 41/2025	Foram solicitadas diligências no item 2 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 11:29:42	Documentos solicitados para o processo 41/2025	Foram solicitadas diligências no item 3 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/09/2025 - 12:44:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 14:16:48	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 14:16:48	Documentos solicitados para o processo 41/2025	Foram solicitadas diligências no item 2 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/09/2025 - 14:16:48	Documentos solicitados para o processo 41/2025	Foram solicitadas diligências no item 3 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
15/09/2025 - 11:08:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/09/2025 - 11:27:21	Documentos solicitados para o processo 41/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/09/2025 - 16:56:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 41/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
50.483.837/0001-07 - Endereço: R VIGARIO CALIXTO - CEP: 58410340 - UF: PB - Município: -
Telefone: (83) 9888-9347

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------

Página 7 de 27



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2025 às 10:12:37.
 Código verificador: E99B44



0002	LOTE SAÚDE					
0001	Conjunto PIJAMA CIRÚRGICO unissex em tecido oxford ou gabardine destinada as funções de enfermeiros, técnicos de enfermagem, fisioterapeutas, dentistas e profissionais de limpeza (24 horas). *Camisa com gola com decote arredondado e 02 bolsos frontais. *Calça com cós com elásticos e 02 bolsos traseiros. Os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	460,0000 UND	R\$ 0,00	RS
0002	Camisa UV MANGA LONGA em tecido dry fit proteção UV, unissex destinada as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de epidemias e agentes de vigilância sanitária. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	250,0000 UND	R\$ 0,00	RS
0003	COLETE destinada as funções de agente de epidemias e agente de vigilância sanitária. Confeccionado em tecido de brim 100% algodão, decote em v, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, com opção de cós ou elástico. Os coletes deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	90,0000 UND	R\$ 0,00	RS
0004	BOLSA PERSONALIZADA PARA OS ACE, destinada a função de agente de epidemias. Confeccionada em lona impermeável 100% algodão, nas seguintes medidas: 32cm altura x 37 cm largura x 20cm de fundo (a x l x f); composta por 02 repartições internas; costuras com reforço e acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras confeccionadas em nylon, fixadas a bolsa com costuras em "x". Aba de fechamento formada por prolongamento medido 64cm de altura x 37cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamentos nas bordas com cadarço de polipropileno com largura 35mm, cor visor em polipropileno transparente, para encaixe da placa de identificação do município, confeccionada em pvc e personalizada dentro dos padrões e normas, sem limite de cores.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,0000 UND	R\$ 0,00	RS
0005	CAMISETA SAMU em malha pv, composição 67% poliéster e 33% viscose na cor azul marinho. Impressões em silkscreen na frente, do lado esquerdo na altura do peito o emblema samu 192 medindo 11cm x 07cm. Na manga direita, o brasão do município medindo 05 x 08 cm. nas costas, emblema do samu 192 medindo 25 x 15 cm os modelos devem seguir o padrão nacional. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100,0000 UND	R\$ 0,00	RS

Página 6 de 11



0006	MACACÃO PARA EQUIPE SAMU E CONDUTORES DE AMBULÂNCIA UNISSEX - Composição da fibra: tecido pré-encolhido, tipo terbrim, unilêster ou polycoton, com peso de 221 g/m ² e largura de 1,60metros. composto por 67% fibra de poliéster e 33% de fibra de algodão com tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens. na cor azul marinho n°19-4010 conforme a "escala de cores pantone" (" pantone matching system" ou pms). (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100,0000 UND	R\$ 0,00	R\$
0007	BIRIBA TARJETA BORDADA DE IDENTIFICAÇÃO - Com nome e grupo sanguíneo; tamanho 5x24cm. Os nomes serão fornecidos mediante solicitação do pedido.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	150,0000 UND	R\$ 0,00	R\$
0008	JAQUETA COM CAPUZ - em tecido de nylon resinado tipo paraquedista, na cor azul marinho 100% poliéster, impermeável, forrada em matelassê em 100% poliéster composto de manta de aquecimento acrílica. gola: tipo padre, fechamento com velcro, capuz embutido e com fechamento em zíper "capuz com cordão para regulagem". (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100,0000 UND	R\$ 0,00	R\$
0009	BONÉ SAMU - Confeccionado em tecido rip stop de tamanho único e regulagem de tamanho por fita.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100,0000 UND	R\$ 0,00	R\$
0010	CAPA DE CHUVA SAMU - Confeccionado em material impermeável com capuz ergonômico e cordão regulável para o encaixe perfeito. Aberturas no tórax para ventilação e redução da condensação interna de suor. Faixas refletivas de alta visibilidade conforme normas de segurança. Abertura na parte inferior das costas para mobilidade das pernas do usuário. Manga regulável com ajuste para melhor vedação.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80,0000 UND	R\$ 0,00	R\$
0011	JALECO manga curta na cor branca modelo blazer, em tecido oxford ou gabardine, com gola sobreposta, com vista, com cinto nas costas (somente entre os recortes), com 2 bolsos frontais inferiores semi-embutidos. O jaleco possui viés na barra dos bolsos. Matéria-prima: bi elástica branco (95% poliéster 5% elastano); corpo; gola inferior, cinto e viés. Bolso superior (parte central).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50,0000 UND	R\$ 0,00	R\$
0012	BOTA DE CANO MÉDIO Confeccionada totalmente em couro bovino, resistente a chama e a água, resistente ao rasgo e altamente transpirável - proteção frontal em borracha. (Tamanhos entre 34 e 44).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	80,0000 PAR	R\$ 0,00	R\$
0013	SAPATO FECHADO PROFISSIONAL, confeccionado em e.v.a, solado antiderrapante, branco. (Tamanhos entre 34 e 44).	CONFORME EDITAL	PROPRIA	100,0000 PAR	R\$ 0,00	R\$
0014	CHAPÉU ÁRABE (CHAPÉU AUSTRALIANO) destinado as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de epidemias e agentes de vigilância sanitária. Com protetor solar para cabeça e pescoço, tipo touca árabe, na cor azul marinho, desejável saia (removível ou retrátil) confeccionado em tecido brim 100% algodão ou helanca 100% poliéster, saia 20cm à 40cm, aba frontal polietileno revestida. Os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função.	CONFORME EDITAL	PROPRIA	50,0000 UND	R\$ 0,00	R\$

TOTAL DO LOTE

R\$ 199.900,00



0003	LOTE INFRAESTRUTURA/LIMPEZA URBANA					
0001	Camisa UV MANGA LONGA em tecido dry fit proteção UV, com faixas refletivas noturnas. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca das secretarias de Limpeza urbana ou Infraestrutura e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	450,0000 UND	R\$ 70,80	R\$ R\$ 31.860,00
0002	Calça de brim (100% algodão) confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto. Flexível podendo ser com faixa refletiva componente do uniforme padrão municipal devidamente identificado com slogan vigente. As calças deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca das secretarias de Limpeza urbana ou Infraestrutura e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	450,0000 UND	R\$ 75,00	R\$ R\$ 33 750,00
0003	CHAPÉU ÁRABE (CHAPÉU AUSTRALIANO) destinado as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de edemias e agentes de vigilância sanitária. Com protetor solar para cabeça e pescoço, tipo touca árabe, na cor azul marinho, desejável saia (removível ou retrátil) confeccionado em tecido brim 100% algodão ou helanca 100% poliéster, saia 20cm à 40cm, aba frontal polietileno revestida. Os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca das secretarias Limpeza urbana ou Infraestrutura e função.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000 UND	R\$ 40,90	R\$ R\$ 8.180,00
0004	CAPA DE CHUVA - Confeccionado em material impermeável com capuz ergonômico e cordão regulável para o encaixe perfeito. Aberturas no tórax para ventilação e redução da condensação interna de suor. Faixas refletivas de alta visibilidade conforme normas de segurança. Abertura na parte inferior das costas para mobilidade das pernas do usuário. Manga regulável com ajuste para melhor vedação.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000 UND	R\$ 71,70	R\$ R\$ 14.340,00



0005	CAMISA para ELETRICISTA em tecido com propriedades de retardante de chamas (FR – Flame Resistant) e faixa refletiva, geralmente feito de algodão tratado ou fibras aramidas (como Nomex®). Mangas longas (obrigatório). Sem partes metálicas expostas (evita condução de eletricidade). Costuras com linhas também retardantes de chamas e faixa refletiva. Fechos (botões ou zíperes) devem ser cobertos por abas. Possuir etiqueta interna indicando o nível de proteção térmica (cal/cm²), referente ao risco de arco elétrico (classe ATPV ou EBT). Risco 2 (Categoria 2) Cor normalmente escura (menos propensa a mostrar sujeiras e fuligem). As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de Infraestrutura e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,0000 UND	R\$ 224,00	R\$ R\$ 4.480,00
0006	CALÇA para ELETRICISTA em tecido com propriedades de retardante de chamas (FR – Flame Resistant) e faixa refletiva, geralmente feito de algodão tratado ou fibras aramidas (como Nomex®). Risco 2 (Categoria 2) Comprimento até o tornozelo. Cintura ajustada, sem sobras de tecido excessivas. Sem elementos metálicos expostos (ex: rebites). As calças deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de Infraestrutura. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,0000 UND	R\$ 157,00	R\$ R\$ 3.140,00
0007	Bota de segurança com isolamento elétrico. Biqueira de composite (não metálica), para evitar condução elétrica. Solado com propriedades antiderrapantes e resistente a perfurações. Isolamento elétrico. Para ambientes secos, o calçado deve ser dielétrico (protege contra choques). Para ambientes úmidos, pode-se usar calçado com isolamento antiderrapante e impermeável, mas não condutivo. Sem partes metálicas externas visíveis. Cano médio ou alto, para proteção do tornozelo. (Tamanhos entre 34 e 44).	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,0000 UND	R\$ 231,03	R\$ R\$ 4.620,60
0008	MACACÃO DE SANEAMENTO COM LUIVA E BOTA DE PVC ACOPLADA - Macacão para saneamento confeccionado em tecido sintético (nylon) emborrachado, revestido internamente com poliamida e externamente com PVC, totalmente impermeável, costuras por meio de solda eletrônica. Fechamento frontal duplo através de zíper e lapela de proteção, capuz fixo com ajuste através de cordão, mangas compridas, com luvas em PVC soldadas eletronicamente e botas impermeáveis em PVC, sem biqueira, também soldadas eletronicamente. Cor predominante: amarelo.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	25,0000 UND	R\$ 250,00	R\$ R\$ 6.250,00
0009	Capacete De Segurança Com Aba Frontal para obra. Material: Polietileno. Com amêis.	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	40,0000 UND	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 107.620,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 307.520,60

FABIO MERENCIO DA SILVA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.696.243/0001-03 - Endereço: R ANTONIO MERENCIO SILVA - CEP: 58378000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 8727-3007

Página 11 de 27



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2025 às 10:12:37.
Código verificador: E99B44



Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE ADMINISTRAÇÃO					
	0001	Camisa POLO Unissêx, malha piquet 50% poliéster 50% algodão – (antipilling = anti bolinhas). Gola tipo polo com três botões, confeccionada no mesmo material da blusa, com acabamento reforçado. Manga curta com acabamento em ribana, proporcionando um ajuste adequado e conforto ao longo do uso. Costuras reforçadas nas laterais e nos ombros, aumentando a durabilidade da peça e evitando desgaste precoce. Todas as camisas deverão conter etiquetas indicativas ao tamanho, costuradas junto a gola e embaladas separadamente. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000 UND	R\$ 37,42	R\$ R\$ 37.420,00
	0002	Camisa CARECA Unissêx, em malha pv, composição 67% poliéster e 33% viscose – (antipilling = anti bolinhas). Gola tipo careca, confeccionada no mesmo material da blusa, com acabamento reforçado. Manga curta com acabamento em ribana, proporcionando um ajuste adequado e conforto ao longo do uso. Costuras reforçadas nas laterais e nos ombros, aumentando a durabilidade da peça e evitando desgaste precoce. Todas as camisas deverão conter etiquetas indicativas ao tamanho, costuradas junto a gola e embaladas separadamente. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	450,0000 UND	R\$ 24,90	R\$ R\$ 11.205,00
	0003	Camisa SOCIAL corte Masculino. Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliésterum bolso do lado esquerdo com o brasão do Município e nome da Secretaria, com manga curta e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000 UND	R\$ 56,43	R\$ R\$ 11.286,00
	0004	Camisa SOCIAL corte Feminino. Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliéster, com manga curta e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000 UND	R\$ 55,78	R\$ R\$ 11.156,00
	0005	Camisa SOCIAL corte Masculino. Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliéster, um bolso do lado esquerdo com o brasão do Município e nome da Secretaria, com manga longa e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000 UND	R\$ 73,56	R\$ R\$ 14.712,00

Página 1 de 27



0006	Camisa SOCIAL corte Feminino, Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliéster com manga longa e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000 UND	R\$ 68,60	R\$ R\$ 13.720,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 99.499,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 99.499,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Camisa POLO Unisséx, malha piquet 50% poliéster 50% algodão – (antipilling = anti bolinhas). Gola tipo polo com três botões, confeccionada no mesmo material da blusa, com acabamento reforçado. Manga curta com acabamento em ribana, proporcionando um ajuste adequado e conforto ao longo do uso. Costuras reforçadas nas laterais e nos ombros, aumentando a durabilidade da peça e evitando desgaste precoce. Todas as camisas deverão conter etiquetas indicativas ao tamanho, costuradas junto a gola e embaladas separadamente. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:29:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,43	R\$ 55.430,00	Sim
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001-32	26/08/2025 - 14:06:52	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Sim
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001-03	27/08/2025 - 14:28:59	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	27/08/2025 - 15:54:15	camisa	própria	1.000,0000	R\$150,00	R\$ 150.000,00	Sim
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001-49	28/08/2025 - 12:42:52	CAMISA POLO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	28/08/2025 - 14:58:14	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Sim
MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001-63	28/08/2025 - 15:10:00	GGs	GGs	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Não
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:17:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Sim
S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001-83	28/08/2025 - 15:28:23	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	1.000,0000	R\$55,00	R\$ 55.000,00	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	28/08/2025 - 15:30:46	PADRÃO	PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Sim

Página 13 de 27



CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 15:58:14	01/01	Camila/Camila	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:40	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$55,44	R\$ 55.440,00	Sim
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001-20	29/08/2025 - 08:17:04	própria	próprio	1.000,0000	R\$50,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Camisa CARECA Unisséx, em malha pv, composição 67% poliéster e 33% viscose – (antipilling = anti bolinhas). Gola tipo careca, confeccionada no mesmo material da blusa, com acabamento reforçado. Manga curta com acabamento em ribana, proporcionando um ajuste adequado e conforto ao longo do uso. Costuras reforçadas nas laterais e nos ombros, aumentando a durabilidade da peça e evitando desgaste precoce. Todas as camisas deverão conter etiquetas indicativas ao tamanho, costuradas junto a gola e embaladas separadamente. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:29:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	450,0000	R\$36,87	R\$ 16.591,50	Sim
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001-32	26/08/2025 - 14:07:04	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	450,0000	R\$28,00	R\$ 12.600,00	Sim
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001-03	27/08/2025 - 14:29:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	450,0000	R\$36,00	R\$ 16.200,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	27/08/2025 - 15:54:17	camisa	propria	450,0000	R\$150,00	R\$ 67.500,00	Sim
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001-49	28/08/2025 - 12:43:43	CAMISA CARECA	PRÓPRIA	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	28/08/2025 - 14:59:05	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Sim
MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001-63	28/08/2025 - 15:10:38	GGs	GGs	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Não
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:18:09	PRÓPRIO	PRÓPRIA	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Sim
S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001-83	28/08/2025 - 15:28:43	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	450,0000	R\$36,00	R\$ 16.200,00	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	28/08/2025 - 15:30:46	PADRÃO	PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 15:58:44	01/01	Camila/Camila	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:40	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	450,0000	R\$36,88	R\$ 16.596,00	Sim
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001-20	29/08/2025 - 08:17:40	própria	próprio	450,0000	R\$35,00	R\$ 15.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Camisa SOCIAL corte Masculino, Tecido: triline composição: 60% algodão e 40% poliésterum bolso do lado esquerdo com o brasão do Município e nome da Secretaria, com manga curta e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:29:54	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$83,72	R\$ 16.744,00	Sim
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001-32	26/08/2025 - 14:07:16	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001-03	27/08/2025 - 14:30:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$82,00	R\$ 16.400,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	27/08/2025 - 15:54:17	camisa	propria	200,0000	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001-49	28/08/2025 - 12:45:34	CAMISA SOCIAL CORTE MASCULINO	PRÓPRIA	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	28/08/2025 - 14:59:25	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Sim
MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001-63	28/08/2025 - 15:11:26	GGs	GGs	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Não
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:18:21	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Sim

Página 14 de 27



S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001- 83	28/08/2025 - 15:29:03	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	200,0000	R\$83,00	R\$ 16.600,00	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001- 56	28/08/2025 - 15:30:46	PADRÃO	PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001- 02	28/08/2025 - 15:59:10	01/01	Camila/Camila	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001- 07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000	R\$83,73	R\$ 16.746,00	Sim
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001- 20	29/08/2025 - 08:18:01	própria	próprio	200,0000	R\$82,00	R\$ 16.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Camisa SOCIAL corte Feminino, Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliéster, com manga curta e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001- 37	19/08/2025 - 09:30:14	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$82,64	R\$ 16.528,00	Sim
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001- 32	26/08/2025 - 14:07:33	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001- 03	27/08/2025 - 14:30:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$82,00	R\$ 16.400,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001- 09	27/08/2025 - 15:54:17	camisa	propria	200,0000	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001- 49	28/08/2025 - 12:46:13	CAMISA SOCIAL CORTE FEMININO	PRÓPRIA	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001- 57	28/08/2025 - 14:59:49	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Sim
MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001- 63	28/08/2025 - 15:12:01	GGG	GGG	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Não
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001- 02	28/08/2025 - 15:18:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Sim
S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001- 83	28/08/2025 - 15:29:28	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	200,0000	R\$82,00	R\$ 16.400,00	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001- 56	28/08/2025 - 15:30:46	PADRÃO	PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001- 02	28/08/2025 - 15:59:36	01/01	Camila/Camila	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001- 07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000	R\$82,65	R\$ 16.530,00	Sim
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001- 20	29/08/2025 - 08:18:30	própria	próprio	200,0000	R\$82,00	R\$ 16.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Camisa SOCIAL corte Masculino, Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliéster, um bolso do lado esquerdo com o brasão do Município e nome da Secretaria, com manga longa e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001- 37	19/08/2025 - 09:30:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$108,98	R\$ 21.796,00	Sim
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001- 32	26/08/2025 - 14:07:46	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001- 03	27/08/2025 - 14:31:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$105,00	R\$ 21.000,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001- 09	27/08/2025 - 15:54:18	camisa	propria	200,0000	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001- 49	28/08/2025 - 12:47:10	CAMISA SOCIAL CORTE MASCULINO	PRÓPRIA	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001- 57	28/08/2025 - 15:00:08	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Sim
MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001- 63	28/08/2025 - 15:12:38	GGG	GGG	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Não

Página 15 de 27



CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:19:06	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Sim
S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001-83	28/08/2025 - 15:29:44	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	200,0000	R\$108,00	R\$ 21.600,00	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	28/08/2025 - 15:30:46	PADRÃO	PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:00:07	01/01	Camila/Camila	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000	R\$108,99	R\$ 21.798,00	Sim
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001-20	29/08/2025 - 08:19:10	própria	próprio	200,0000	R\$105,00	R\$ 21.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Camisa SOCIAL corte Feminino, Tecido: tricoline composições: 60% algodão e 40% poliéster com manga longa e botões frontais. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:30:54	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$101,61	R\$ 20.322,00	Sim
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001-32	26/08/2025 - 14:07:57	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001-03	27/08/2025 - 14:31:32	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	27/08/2025 - 15:54:19	camisa	propria	200,0000	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001-49	28/08/2025 - 12:47:54	CAMISA SOCIAL CORTE FEMININO	PRÓPRIA	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Sim
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	28/08/2025 - 15:00:27	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Sim
MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001-63	28/08/2025 - 15:13:15	GGs	GGs	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Não
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:19:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Sim
S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001-83	28/08/2025 - 15:30:02	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	200,0000	R\$101,00	R\$ 20.200,00	Sim
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	28/08/2025 - 15:30:46	PADRÃO	PRÓPRIA / FABRICAÇÃO PRÓPRIA	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:00:36	01/01	Camila/Camila	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000	R\$101,62	R\$ 20.324,00	Sim
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001-20	29/08/2025 - 08:19:31	própria	próprio	200,0000	R\$100,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Conjunto PIJAMA CIRÚRGICO unissex em tecido oxford ou gabardine destinada as funções de enfermeiros, técnicos de enfermagem, fisioterapeutas, dentistas e profissionais de limpeza (24 horas).

*Camisa com gola com decote arredondado e 02 bolsos frontais.

*Calça com cós com elásticos e 02 bolsas traseiros. Os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:31:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	460,0000	R\$129,53	R\$ 59.583,80	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:01:07	01/01	Camila/Camila	460,0000	R\$129,44	R\$ 59.542,40	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	460,0000	R\$129,54	R\$ 59.588,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Camisa UV MANGA LONGA em tecido dry fit proteção UV, unissex destinada as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de endemias e agentes de vigilância sanitária. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:31:56	PRÓPRIA	PRÓPRIA	250.0000	R\$70,87	R\$ 17.717,50	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:01:35	01/01	Camila/Camila	250.0000	R\$70,88	R\$ 17.720,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	250.0000	R\$70,88	R\$ 17.720,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - COLETE destinada as funções de agente de edemias e agente de vigilância sanitária. Confeccionado em tecido de brim 100% algodão, decote em v, fechamento com zíper, dois bolsos inferiores e dois bolsos superiores com lapela, com opção de cós ou elástico. Os coletes deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:32:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	90.0000	R\$55,37	R\$ 4.983,30	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:02:00	01/01	Camila/Camila	90.0000	R\$55,38	R\$ 4.984,20	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	90.0000	R\$55,38	R\$ 4.984,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOLSA PERSONALIZADA PARA OS ACE, destinada a função de agente de edemias. Confeccionada em lona impermeável 100% algodão, nas seguintes medidas: 32cm altura x 37 cm largura x 20cm de fundo (a x l x f); composta por 02 repartições internas; costuras com reforço e acabamento em viés de polipropileno, debruadas com cadarço de polipropileno, regulagem de altura através dos passadores em metal, (resistente para evitar corte da alça), ombreiras confeccionadas em nylon, fixadas a bolsa com costuras em "x". Aba de fechamento formada por prolongamento medido 64cm de altura x 37cm de largura, na parte superior da bolsa, com acabamentos nas bordas com cadarço de polipropileno com largura 35mm, cor visor em polipropileno transparente, para encaixe da placa de identificação do município, confeccionada em pvc e personalizada dentro dos padrões e normas, sem limite de cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:32:24	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50.0000	R\$105,48	R\$ 5.274,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:02:28	01/01	Camila/Camila	50.0000	R\$105,49	R\$ 5.274,50	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50.0000	R\$105,49	R\$ 5.274,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - CAMISETA SAMU em malha pv, composição 67% poliéster e 33% viscose na cor azul marinho. Impressões em silkscreen na frente, do lado esquerdo na altura do peito o emblema samu 192 medindo 11cm x 07cm. Na manga direita, o brasão do município medindo 05 x 08 cm. nas costas, emblema do samu 192 medindo 25 x 15 cm os modelos devem seguir o padrão nacional. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:32:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100.0000	R\$44,66	R\$ 4.466,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:02:53	01/01	Camila/Camila	100.0000	R\$44,67	R\$ 4.467,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100.0000	R\$44,67	R\$ 4.467,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - MACACÃO PARA EQUIPE SAMU E CONDUTORES DE AMBULÂNCIA UNISSEX - Composição da fibra: tecido pré-encolhido, tipo terbrim, uniléster ou polycoton, com peso de 221 g/m² e largura de 1,60metros. composto por 67% fibra de poliéster e 33% de fibra de algodão com tingimento em cores firmes, resistentes ao uso e lavagens. na cor azul marinho n°19-4010 conforme a "escala de cores pantone" (" pantone matching system" ou pms). (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:33:13	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100.0000	R\$379,46	R\$ 37.946,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:03:23	01/01	Camila/Camila	100.0000	R\$379,47	R\$ 37.947,00	Sim

Página 17 de 27



C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100.0000	R\$379,47	R\$ 37.947,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------------	---------	----------	-----------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BIRIBA TARJETA BORDADA DE IDENTIFICAÇÃO - Com nome e grupo sanguíneo; tamanho 5x24cm. Os nomes serão fornecidos mediante solicitação do pedido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:33:29	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150.0000	R\$19,51	R\$ 2.926,50	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:03:59	01/01	Camila/Camila	150.0000	R\$19,52	R\$ 2.928,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	150.0000	R\$19,52	R\$ 2.928,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - JAQUETA COM CAPUZ - em tecido de nylon resinado tipo paraquedista, na cor azul marinho 100% poliéster, impermeável, forrada em matelassê em 100% poliéster composto de manta de aquecimento acrílica. gola: tipo padre, fechamento com velcro, capuz embutido e com fechamento em zíper "capuz com cordão para regulagem". (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:33:46	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100.0000	R\$252,15	R\$ 25.215,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:04:29	01/01	Camila/Camila	100.0000	R\$252,16	R\$ 25.216,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100.0000	R\$252,16	R\$ 25.216,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - BONÉ SAMU - Confeccionado em tecido rip stop de tamanho único e regulagem de tamanho por fita.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:34:01	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100.0000	R\$29,99	R\$ 2.999,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:04:53	01/01	Camila/Camila	100.0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100.0000	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - CAPA DE CHUVA SAMU - Confeccionado em material impermeável com capuz ergonômico e cordão regulável para o encaixe perfeito. Aberturas no tórax para ventilação e redução da condensação interna de suor. Faixas refletivas de alta visibilidade conforme normas de segurança. Abertura na parte inferior das costas para mobilidade das pernas do usuário. Manga regulável com ajuste para melhor vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:34:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80.0000	R\$172,88	R\$ 13.830,40	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:05:20	01/01	Camila/Camila	80.0000	R\$172,89	R\$ 13.831,20	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	80.0000	R\$172,89	R\$ 13.831,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - JALECO manga curta na cor branca modelo blazer, em tecido oxford ou gabardine, com gola sobreposta, com vista, com cinto nas costas (somente entre os recortes), com 2 bolsos frontais inferiores semi-embutidos. O jaleco possui viés na barra dos bolsos. Matéria-prima: bi elástica branco (95% poliéster 5% elastano); corpo; gola inferior, cinto e viés. Bolso superior (parte central).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:34:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50.0000	R\$77,74	R\$ 3.887,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:05:45	01/01	Camila/Camila	50.0000	R\$77,75	R\$ 3.887,50	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50.0000	R\$77,75	R\$ 3.887,50	Sim

Página 18 de 17



LOTE 0002 - ITEM 0012 - BOTA DE CANO MÉDIO Confeccionada totalmente em couro bovino, resistente a chama e a água, resistente ao rasgo e altamente transpirável - proteção frontal em borracha. (Tamanhos entre 34 e 44).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:34:53	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80,0000	R\$252,32	R\$ 20.185,60	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:06:17	01/01	Camila/Camila	80,0000	R\$252,33	R\$ 20.186,40	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	80,0000	R\$252,33	R\$ 20.186,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - SAPATO FECHADO PROFISSIONAL, confeccionado em e.v.a, solado antiderrapante, branco. (Tamanhos entre 34 e 44).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:35:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,0000	R\$53,62	R\$ 5.362,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:07:09	01/01	Camila/Camila	100,0000	R\$53,63	R\$ 5.363,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	100,0000	R\$53,63	R\$ 5.363,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CHAPÉU ÁRABE (CHAPÉU AUSTRALIANO) destinado as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de edemias e agentes de vigilância sanitária. Com protetor solar para cabeça e pescoço, tipo touca árabe, na cor azul marinho, desejável saia (removível ou retrátil) confeccionado em tecido brim 100% algodão ou helanca 100% poliéster, saia 20cm à 40cm, aba frontal polietileno revestida. Os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de saúde e função.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:35:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,0000	R\$40,90	R\$ 2.045,00	Sim
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	28/08/2025 - 16:07:37	01/01	Camila/Camila	50,0000	R\$40,91	R\$ 2.045,50	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	50,0000	R\$40,91	R\$ 2.045,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Camisa UV MANGA LONGA em tecido dry fit proteção UV, com faixas refletivas noturnas. As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca das secretarias de Limpeza urbana ou Infraestrutura e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:35:46	PRÓPRIA	PRÓPRIA	450,0000	R\$70,87	R\$ 31.891,50	Sim
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:20:19	PRÓPRIO	PRÓPRIA	450,0000	R\$70,88	R\$ 31.896,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	450,0000	R\$70,88	R\$ 31.896,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Calça de brim (100% algodão) confeccionada com 4 bolsos, 2 traseiros e 2 dianteiros, cintura de elástico total e cordão para prender de acordo com o corpo de cada pessoa, e sendo mais prática, mais leve e confortável dispensando o uso do cinto. Flexível podendo ser com faixa refletiva componente do uniforme padrão municipal devidamente identificado com slogan vigente. As calças deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca das secretarias de Limpeza urbana ou Infraestrutura e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:36:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	450,0000	R\$75,01	R\$ 33.754,50	Sim
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:20:34	PRÓPRIO	PRÓPRIA	450,0000	R\$75,02	R\$ 33.759,00	Sim

Página 10 de 27



C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	450,0000	R\$75,02	R\$ 33.759,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------------	---------	----------	----------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CHAPÉU ÁRABE (CHAPÉU AUSTRALIANO) destinado as funções de agentes comunitários de saúde, agentes de edemias e agentes de vigilância sanitária. Com protetor solar para cabeça e pescoço, tipo touca árabe, na cor azul marinho, desejável saia (removível ou retrátil) confeccionado em tecido brim 100% algodão ou helanca 100% poliéster, saia 20cm à 40cm, aba frontal polietileno revestida. Os conjuntos deverão ser personalizados de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca das secretarias Limpeza urbana ou Infraestrutura e função.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:36:17	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$40,90	R\$ 8.180,00	Sim
CONFECCOES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:20:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$40,91	R\$ 8.182,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000	R\$40,91	R\$ 8.182,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CAPA DE CHUVA - Confeccionado em material impermeável com capuz ergonômico e cordão regulável para o encaixe perfeito. Aberturas no tórax para ventilação e redução da condensação interna de suor. Faixas refletivas de alta visibilidade conforme normas de segurança. Abertura na parte inferior das costas para mobilidade das pernas do usuário. Manga regulável com ajuste para melhor vedação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:36:32	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,0000	R\$71,71	R\$ 14.342,00	Sim
CONFECCOES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:21:03	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200,0000	R\$71,72	R\$ 14.344,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	200,0000	R\$71,72	R\$ 14.344,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - CAMISA para ELETRICISTA em tecido com propriedades de retardante de chamas (FR – Flame Resistant) e faixa refletiva, geralmente feito de algodão tratado ou fibras aramidas (como Nomex®). Mangas longas (obrigatório). Sem partes metálicas expostas (evita condução de eletricidade). Costuras com linhas também retardantes de chamas e faixa refletiva. Fechos (botões ou zíperes) devem ser cobertos por abas. Possuir etiqueta interna indicando o nível de proteção térmica (cal/cm²), referente ao risco de arco elétrico (classe ATPV ou EBT). Risco 2 (Categoria 2) Cor normalmente escura (menos propensa a mostrar sujeiras e fuligem). As camisas deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de Infraestrutura e função. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:36:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20,0000	R\$224,80	R\$ 4.496,00	Sim
CONFECCOES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:21:20	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$224,81	R\$ 4.496,20	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,0000	R\$224,81	R\$ 4.496,20	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - CALÇA para ELETRICISTA em tecido com propriedades de retardante de chamas (FR – Flame Resistant) e faixa refletiva, geralmente feito de algodão tratado ou fibras aramidas (como Nomex®). Risco 2 (Categoria 2) Comprimento até o tornozelo. Cintura ajustada, sem sobras de tecido excessivas. Sem elementos metálicos expostos (ex: rebites). As calças deverão ser personalizadas de acordo com as cores, artes e tamanhos mediante solicitação do pedido, conforme modelos a serem fornecidos com logomarca da secretaria de Infraestrutura. (Tamanhos entre P, M, G, GG, XG e EXG).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VESTIR INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:37:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20,0000	R\$157,32	R\$ 3.146,40	Sim
CONFECCOES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:21:44	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20,0000	R\$157,33	R\$ 3.146,60	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	20,0000	R\$157,33	R\$ 3.146,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Bota de segurança com isolamento elétrico. Biqueira de composite (não metálica), para evitar condução elétrica. Solado com propriedades antiderrapantes e resistente a perfurações. Isolamento elétrico: Para ambientes secos, o calçado deve ser dielétrico (protege contra choques). Para ambientes úmidos, pode-se usar calçado com isolamento antiderrapante e

Página 26 de 47



impermeável, mas não condutivo.Sem partes metálicas externas visíveis.Cano médio ou alto, para proteção do tornozelo.(Tamanhos entre 34 e 44).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:37:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20,0000	R\$232,69	R\$ 4.653,80	Sim
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:21:55	PROPRIO	PROPRIA	20,0000	R\$232,70	R\$ 4.654,00	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PROPRIA	20,0000	R\$232,70	R\$ 4.654,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - MACACÃO DE SANEAMENTO COM LUVAS E BOTA DE PVC ACOPLADA - Macacão para saneamento confeccionado em tecido sintético (nylon) emborrachado, revestido internamente com poliamida e externamente com PVC, totalmente impermeável, costuras por meio de solda eletrônica. Fechamento frontal duplo através de zíper e lapela de proteção, capuz fixo com ajuste através de cordão, mangas compridas, com luvas em PVC soldadas eletronicamente e botas impermeáveis em PVC, sem biqueira, também soldadas eletronicamente. Cor predominante: amarelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:37:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25,0000	R\$250,24	R\$ 6.256,00	Sim
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:25:16	PROPRIO	PROPRIA	25,0000	R\$250,25	R\$ 6.256,25	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PROPRIA	25,0000	R\$250,25	R\$ 6.256,25	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Capacete De Segurança Com Aba Frontal para obra. Material: Polietileno. Com amês.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	19/08/2025 - 09:38:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40,0000	R\$25,01	R\$ 1.000,40	Sim
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	28/08/2025 - 15:25:28	PROPRIO	PROPRIA	40,0000	R\$25,02	R\$ 1.000,80	Sim
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	29/08/2025 - 00:34:41	CONFORME EDITAL	PROPRIA	40,0000	R\$25,02	R\$ 1.000,80	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	060 dias
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	60 dias
CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	90 dias
G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	365 dias
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	60 dias
MF COMERCIO EMPREENDEIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001-63	60 dias
INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001-20	90 dias
LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001-49	060 dias
C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	60 dias
S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001-83	60 dias
J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001-32	90 dias
CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	60 dias
FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001-03	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE ADMINISTRAÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:30:54	147.411,50 (proposta)	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
26/08/2025 - 14:07:57	99.600,00 (proposta)	36.779.930/0001-32 - J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

Página 21 de 27

PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/10/2025 às 10:12:37.
Código verificador: E99B44



27/08/2025 - 14:31:32	145.000,00 (proposta)	49.696.243/0001-03 - FABIO MERENCIO DA SILVA	Válido
27/08/2025 - 15:54:19	337.500,00 (proposta)	23.829.339/0001-09 - Infiniti Empreendimentos Ltda	Válido
28/08/2025 - 12:47:54	147.434,00 (proposta)	50.340.684/0001-49 - LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:00:27	147.434,00 (proposta)	10.242.466/0001-57 - Ghc Uniformes Profissionais Ltda	Válido
28/08/2025 - 15:13:15	147.434,00 (proposta)	35.628.379/0001-63 - MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	Válido
28/08/2025 - 15:19:19	147.434,00 (proposta)	18.381.449/0001-02 - CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	Válido
28/08/2025 - 15:30:02	146.000,00 (proposta)	29.427.090/0001-83 - S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	Válido
28/08/2025 - 15:30:46	147.434,00 (proposta)	15.534.841/0001-56 - G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	Válido
28/08/2025 - 16:00:37	147.434,00 (proposta)	11.250.876/0001-02 - CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	Válido
29/08/2025 - 00:34:41	147.434,00 (proposta)	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 08:19:32	139.550,00 (proposta)	15.559.887/0001-20 - INVEST FACCAO LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:21:11	99.500,00	49.696.243/0001-03 - FABIO MERENCIO DA SILVA	Válido
29/08/2025 - 10:22:35	139.000,00	29.427.090/0001-83 - S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	Válido
29/08/2025 - 10:22:36	124.753,00	50.340.684/0001-49 - LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:22:53	124.000,00	29.427.090/0001-83 - S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	Válido
29/08/2025 - 10:24:05	139.000,00	11.250.876/0001-02 - CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	Válido
29/08/2025 - 10:26:11	109.350,00	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
29/08/2025 - 10:26:34	144.000,00	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:46:38	99.499,00	49.696.243/0001-03 - FABIO MERENCIO DA SILVA	Válido

0002 - LOTE SAÚDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 09:35:22	206.421,10 (proposta)	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
28/08/2025 - 16:07:37	206.392,70 (proposta)	11.250.876/0001-02 - CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	Válido
29/08/2025 - 00:34:41	206.438,70 (proposta)	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:26:23	200.000,00	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
29/08/2025 - 10:27:19	199.900,00	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:28:46	195.000,00	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
29/08/2025 - 10:29:32	194.900,00	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	Cancelado
29/08/2025 - 10:31:01	190.000,00	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
29/08/2025 - 10:33:01	170.380,00	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado

0003 - LOTE INFRAESTRUTURA/LIMPEZA URBANA

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

Página 22 de 27



19/08/2025 - 09:38:02	107.720,60 (proposta)	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	Cancelado
28/08/2025 - 15:25:28	107.734,85 (proposta)	18.381.449/0001-02 - CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	Válido
29/08/2025 - 00:34:41	107.734,85 (proposta)	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	Válido
29/08/2025 - 10:26:53	107.620,60	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	02/09/2025 - 12:44:00	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	DOCS - MOGEIRO dia 29.08.2025.rar
Model	15/09/2025 - 11:08:17	07.358.710/0001-37 - VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	DOCUMENTO DE RASTREIO AMOSTRA MOGEIRO.pdf
Model	26/09/2025 - 16:56:17	50.483.837/0001-07 - C2P2 COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	Nova Proposta Realinhada Mogeiro - PB - C2P2 Comercio de Roupas e Acessorios LTDA.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	19/08/2025 - 09:55	GUSTAVO DANTAS LIMA LACERDA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
FABIO MERENCIO DA SILVA	27/08/2025 - 14:28	FABIO MERENCIO DA SILVA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
C2P2 COMÉRCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA	29/08/2025 - 00:49	CAMILLA CLARA DI PAULA PINTO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
22/09/2025 - 11:26:24	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	Item 0001 - LOTE ADMINISTRAÇÃO
Levando em consideração a análise anexada no sistema, bem como a empresa arrematante do lote 2 não ter cumprido o artigo 12.3.14 do edital, tendo enviado no ultimo dia útil do prazo de apresentação, fica desclassificada a empresa			
22/09/2025 - 11:26:24	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	Item 0002 - LOTE SAÚDE
Levando em consideração a análise anexada no sistema, bem como a empresa arrematante do lote 2 não ter cumprido o artigo 12.3.14 do edital, tendo enviado no ultimo dia útil do prazo de apresentação, fica desclassificada a empresa			
22/09/2025 - 11:26:24	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	Item 0003 - LOTE INFRAESTRUTURA/LIMPEZA URBANA
Levando em consideração a análise anexada no sistema, bem como a empresa arrematante do lote 2 não ter cumprido o artigo 12.3.14 do edital, tendo enviado no ultimo dia útil do prazo de apresentação, fica desclassificada a empresa			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
01/10/2025 - 13:29	09/09/2025 - 18:00	12/09/2025 - 18:00

Página 23 de 27



0001 - LOTE ADMINISTRAÇÃO

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
50483837000107 - C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	04/09/2025 - 13:33:09	Temos intenção de recurso referente ao ponto 12.3.14.O fornecedor arrematante deverá apresentar amostra em um prazo de até 7 dias uteis mediante solicitação do contratante, dos modelos descritos nos lotes vencidos. Visto que as concorrentes apresentaram um preço bem abaixo do mercado para os itens ganhos.	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE ADMINISTRAÇÃO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	FABIO MERENCIO DA SILVA	49.696.243/0001-03	Arrematante	99.499,00
2º	J2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	36.779.930/0001-32	Classificado	99.600,00
3º	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	Desclassificado	109.350,00
4º	S. DA SILVA PEREIRA COMERCIO E SERVICOS	29.427.090/0001-83	Classificado	124.000,00
5º	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.340.684/0001-49	Classificado	124.753,00
6º	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	Classificado	139.000,00
7º	INVEST FACCAO LTDA	15.559.887/0001-20	Classificado	139.550,00
8º	C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	Classificado	144.000,00
9º	Ghc Uniformes Profissionais Ltda	10.242.466/0001-57	Classificado	147.434,00
10º	CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	Classificado	147.434,00
11º	G.F CONFECÇÕES LTDA EPP	15.534.841/0001-56	Classificado	147.434,00
12º	MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	35.628.379/0001-63	Classificado	147.434,00
13º	Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	Classificado	337.500,00

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - LOTE SAÚDE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	Desclassificado	170.380,00
2º	C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	Arrematante	199.900,00
3º	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI	11.250.876/0001-02	Classificado	206.392,70

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - LOTE INFRAESTRUTURA/LIMPEZA URBANA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação *	Valor Global
1º	C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	50.483.837/0001-07	Arrematante	107.620,60
2º	VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA.	07.358.710/0001-37	Desclassificado	107.720,60
3º	CONFECÇÕES MCB LTDA EPP	18.381.449/0001-02	Classificado	107.734,85

* Arrematante, Desclassificado, Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
29/08/2025 - 10:17:31	Pregoeiro	bom dia, vamos iniciar o certame
29/08/2025 - 10:18:03	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
29/08/2025 - 10:18:22	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto



29/08/2025 - 10:18:22	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
29/08/2025 - 10:18:22	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
29/08/2025 - 10:18:29	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:18:29	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:18:29	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:18:29	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:18:30	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:18:30	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
29/08/2025 - 10:28:36	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:28:54	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:31:16	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 194.900,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
29/08/2025 - 10:33:16	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 194.900,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
29/08/2025 - 10:33:42	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 199.900,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
29/08/2025 - 10:35:01	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
29/08/2025 - 10:35:37	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante FABIO MERENCIO DA SILVA - ME com lance de R\$ 99.500,00.
29/08/2025 - 10:35:37	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 170.380,00.
29/08/2025 - 10:35:37	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ME com lance de R\$ 107.620,60.
29/08/2025 - 10:37:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:37 do dia 29/08/2025.
29/08/2025 - 10:37:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:37 do dia 29/08/2025.
29/08/2025 - 10:37:18	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:37 do dia 29/08/2025.
29/08/2025 - 10:43:34	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
29/08/2025 - 10:46:38	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
29/08/2025 - 10:47:59	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
29/08/2025 - 11:03:58	Pregoeiro	vamos suspender o certame para análise dos documentos, retornaremos na terça feira (02-09) às 10:30
02/09/2025 - 10:33:18	Pregoeiro	bom dia, vamos iniciar o certame
02/09/2025 - 11:03:27	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
02/09/2025 - 11:03:27	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 99.499,00 para corresponder a proposta readequada.
02/09/2025 - 11:03:34	Sistema	O fornecedor FABIO MERENCIO DA SILVA teve sua proposta aceita no lote 0001.
02/09/2025 - 11:03:41	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
02/09/2025 - 11:03:51	Sistema	O fornecedor VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. teve sua proposta aceita no lote 0002.
02/09/2025 - 11:04:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
02/09/2025 - 11:04:08	Sistema	O fornecedor C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
02/09/2025 - 11:04:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 11:14.
02/09/2025 - 11:04:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 11:14.
02/09/2025 - 11:04:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 02/09/2025 às 11:14.
02/09/2025 - 11:29:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:29 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 11:29:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:29 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 11:29:41	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:29 do dia 02/09/2025.
02/09/2025 - 11:29:41	Sistema	Motivo: Prazo conforme edital para as empresas apresentarem seus documentos de habilitação
02/09/2025 - 12:17:43	F. C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS	Documentação Lote 0003: Boa tarde Sr Pregoeiro(a), a documentação foi solicitada antes da fase de lances. Com isso já consta no sistema, obrigado pela atenção!
02/09/2025 - 12:44:00	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
02/09/2025 - 14:06:35	Pregoeiro	vamos suspender o certame para análise dos documentos de habilitação, retornaremos na quinta feira, às 13:00
04/09/2025 - 13:15:28	Pregoeiro	boa tarde, vamos retomar o certame
04/09/2025 - 13:26:10	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA.
04/09/2025 - 13:26:17	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABIO MERENCIO DA SILVA.
04/09/2025 - 13:26:22	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA..
04/09/2025 - 13:26:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/09/2025 às 13:36.
04/09/2025 - 13:26:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/09/2025 às 13:36.
04/09/2025 - 13:26:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/09/2025 às 13:36.

Página 25 de 27



04/09/2025 - 13:33:09	Sistema	O fornecedor C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
04/09/2025 - 13:33:14	Sistema	O fornecedor C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0002.
04/09/2025 - 14:14:35	Pregoeiro	A respeito da intenção de recurso impetrada pela empresa, as amostras só serão solicitadas após termos os vencedores do certame, com a finalidade de não criar ônus para empresas que não foram vencedoras
04/09/2025 - 14:16:14	Pregoeiro	Ja com a fase de habilitação concluída, e com as empresas ja vencedoras, será solicitado as amostras
04/09/2025 - 14:16:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 15/09/2025.
04/09/2025 - 14:16:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 15/09/2025.
04/09/2025 - 14:16:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 15/09/2025.
04/09/2025 - 14:16:47	Sistema	Motivo: prazo para amostra
04/09/2025 - 14:16:53	Pregoeiro	Conforme item 12.3.14 do edital, fica aberto o prazo para as empresas vencedoras apresentarem as amostras dos modelos descritos nos lotes vencidos, na sede do setor de compras do município (Secretaria de compras públicas), no endereço: Avenida José Silveira, S/N, Centro, Mogiço/PB, CEP: 58.375-000, nos horários de 08:00 às 12:00. O não cumprimento poderá acarretar na desclassificação da empresa
04/09/2025 - 14:17:08	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 09/09/2025 às 18:00, com limite de contrarrazão para 12/09/2025 às 18:00.
04/09/2025 - 14:17:08	Sistema	O prazo para recursos no item 0002 foi definido pelo pregoeiro para 09/09/2025 às 18:00, com limite de contrarrazão para 12/09/2025 às 18:00.
15/09/2025 - 11:08:17	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
15/09/2025 - 11:08:25	F. VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFEC	Documentação Lote 0002: Senhor Pregoeiro, segue código de rastreio das amostras solicitadas referente ao Lote 02.
19/09/2025 - 09:55:37	Pregoeiro	Bom dia, vamos retornar o certame segunda as 11:00
22/09/2025 - 11:20:31	Pregoeiro	bom dia, vamos retornar o certame
22/09/2025 - 11:22:20	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PE 00041_2025_ANÁLISE DAS AMOSTRAS.pdf) em 22/09/2025 às 11:22.
22/09/2025 - 11:25:04	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
22/09/2025 - 11:26:24	Sistema	O fornecedor VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. foi rejeitado no processo.
22/09/2025 - 11:26:24	Sistema	Motivo: Levando em consideração a análise anexada no sistema, bem como a empresa arrematante do lote 2 não ter cumprido o artigo 12.3.14 do edital, tendo enviado no ultimo dia útil do prazo de apresentação, fica desclassificada a empresa
22/09/2025 - 11:26:24	Sistema	O fornecedor VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. foi rejeitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
22/09/2025 - 11:26:24	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante C2P2 COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA com lance de R\$ 199.900,00.
22/09/2025 - 11:27:22	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 01/10/2025.
22/09/2025 - 11:27:22	Sistema	Motivo: Conforme item 12.3.14 do edital, fica aberto o prazo para a empresa vencedora apresentar as amostras dos modelos descritos no lote vencido, na sede do setor de compras do município (Secretaria de compras públicas), no endereço: Avenida José Silveira, S/N, Centro, Mogiço/PB, CEP: 58.375-000, nos horários de 08:00 às 12:00. O não cumprimento poderá acarretar na desclassificação da empresa
26/09/2025 - 16:56:17	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
30/09/2025 - 14:47:07	Pregoeiro	retornaremos amanhã as 13:10
01/10/2025 - 13:18:18	Pregoeiro	bom dia, vamos retornar o certame
01/10/2025 - 13:19:15	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PE 00041_2025_PARECER - AMOSTRAS (1).pdf) em 01/10/2025 às 13:19.
01/10/2025 - 13:19:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 01/10/2025 às 13:29.
01/10/2025 - 13:19:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 01/10/2025 às 13:29.
01/10/2025 - 13:19:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 01/10/2025 às 13:29.
07/10/2025 - 10:10:59	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
07/10/2025 - 10:10:59	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
07/10/2025 - 10:10:59	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
07/10/2025 - 10:11:03	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
07/10/2025 - 10:11:03	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.
07/10/2025 - 10:11:03	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por ANTONIO JOSÉ FERREIRA.

Wilson Lourenço de Brito
Pregoeiro





ANTONIO JOSE FERREIRA

Autoridade Competente



LUIS FRANCISCO DA SILVA MELO

Apoio



MACIEL PEREIRA DA SILVA

Apoio

